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Na
 warszawskiej Woli, przy ulicy Jana Kazimierza, powstaje obecnie kilka dużych inwestycji,
 dzięki czemu ta część dzielnicy staje się nowoczesną enklawą mieszkaniową. Jednym
 z powstających osiedli jest Wola Prestige. Kompleks, budowany przez Home Invest,
 składał się będzie z trzech budynków, które będą miały od 5 do 9 pięter.
 Przyszli mieszkańcy będą mogli odpocząć na zielonym wewnętrznym dziedzińcu, na
 którym znajdą się elementy małej architektury i plac zabaw dla dzieci. Budynki
 i przestrzeń dziedzińca tworzyć będą spójną całość wyróżniającą się oryginalną koncepcją
 architektoniczną.  

W
 pierwszym etapie realizacji inwestycji, w IV kwartale 2009 roku, oddane zostaną
 164 mieszkania o powierzchni od 40 do 130 m2.  Do każdego lokalu przewidziany został balkon,
 loggia lub taras. Mieszkania usytuowane na parterze będą miały 3 metry
 wysokości i będą do nich przynależały ogródki. Cały projekt przewiduje
 wybudowanie 551 mieszkań. Cena mkw. kształtuje się w przedziale od 7 400 zł
 do 9 900 zł brutto,  a miejsce postojowe
 w garażu podziemnym kosztuje nieco ponad 34 tys. zł brutto.
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Jednym
 z największych atutów osiedla Wola Prestige jest jego lokalizacja. Położenie
 kompleksu umożliwia dojazd do centrum zaledwie w ciągu kilku minut. Zaletą jest
 także dobra komunikacja z różnymi dzielnicami miasta. W pobliżu znajdują się
 przystanki dziewięciu linii autobusowych i trzech linii tramwajowych. Na parterze
 budynków powstaną lokale usługowe, które stanowić będą uzupełnienie okolicznej infrastruktury
 handlowo-usługowej. W pobliżu znajdują się też dwa duże centra handlowe: Fort
 Wola i Wola Park. 

Aby
 zapewnić przyszłym mieszkańcom komfort i bezpieczeństwo kompleks zostanie
 ogrodzony, całodobowo chroniony i monitorowany. Już na etapie projektowania
 inwestycji przewidziane zostały pomieszczenia dla ochrony. Zaplanowano też jedno
 główne wejście z recepcją. Przy wejściach na teren osiedla umieszczone zostaną
 video domofony. Przyszli mieszkańcy, którzy wyrażą chęć ich posiadania będą
 mogli w pełni kontrolować wchodzące osoby. Mieszkania zostaną wyposażone w
 drzwi antywłamaniowe. Na najniższej kondygnacji został przewidziany parking
 podziemny z wjazdem z kontrolą dostępu.   

Osiedle
 jest doskonałym miejscem dla osób ceniących sport i aktywny wypoczynek.
 Niedalekie sąsiedztwo trzech parków: Parku Sowińskiego, Parku Szymańskiego i Parku
 Moczydło daje mieszkańcom możliwość korzystania z zielonych terenów
 rekreacyjnych.
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